
UCHWAŁA NR L/446/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku  

dotyczącego dowozu dzieci z miejscowości Sobienki do Szkoły Podstawowej w Osiecku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 242 § 1 ustawy  

z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1.  Wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej w sprawie dowozu dzieci z miejscowości Sobienki do 

Szkoły Podstawowej w Osiecku rozpatruje się pozytywnie.  

 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3.  O sposobie rozpatrzenia wniosku Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr L/446/23 

Rady Gminy Osieck 

z dnia 28 sierpnia 2023r. 

 

 

W dniu 28 marca 2023 roku do Rady Gminy wpłynął wniosek dotyczący zorganizowania 

dowozu dzieci z miejscowości Sobienki do Szkoły Podstawowej w Osiecku. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu dnia 28 kwietnia 2023 roku 

przystąpiła do rozpatrzenia niniejszego wniosku.  

Komisja wysłuchała wyjaśnień Wójta Gminy oraz Dyrektora Szkoły.  

Wójt Gminy poinformowała, że nie można mówić o dowożeniu jeśli nie są znane koszty 

dowożenia z uwagi na brak przeprowadzonego zapytania ofertowego na zadanie. Zadanie 

należy rozważyć z możliwością realizacji  od nowego roku szkolnego. 

Dyrektor Szkoły odniosła się rozkładu jazdy autobusu dowożącego dzieci do szkoły 

oraz do dwuzmianowego systemu nauczania w szkole. 

Po przeanalizowaniu sprawy Komisja stwierdziła, że nie może rozpatrzyć wniosku z uwagi na 

brak kosztów zorganizowania dowozu dzieci do szkoły. W związku z tym komisja 

wnioskowała do Wójta Gminy o przeprowadzenie zapytania ofertowego w celu poznania 

kosztów usługi. 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 18 sierpnia 2023r ponownie zajęła się 

rozpatrzeniem wniosku.  

Wójt Gminy wskazała koszty dowożenia dzieci z miejscowości Sobienki do Szkoły 

Podstawowej w Osiecku. Poinformowała, że w wyniku przeprowadzonego postępowania koszt 

zakupu biletu dla jednego ucznia wynosi 62,68zł miesięcznie, a z miejscowości Sobienki 

dowożonych będzie 19 dzieci. Wójt wskazała zorganizowanie nowej trasy i dowożenie uczniów 

z miejscowości Sobienki do Szkoły Podstawowej w Osiecku. Podjęte działanie wskazuje na 

pozytywne rozpatrzenie wniosku.  

 Po wysłuchaniu informacji Wójta Gminy Osieck Komisja przychyla się do 

pozytywnego rozpatrzenia wniosku i takie stanowisko postanawia przedstawić Radzie Gminy.  

Rada Gminy Osieck podtrzymuje stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, rozpatruje 

wniosek pozytywnie. 

 

 Pouczenie: Zgodnie z art. 246 § 1 k.p.a., wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu 

załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu 

VIII ustawy z dnia ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.). 

Wobec powyższego stosowne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


